
 

 

Městská část Praha - Ďáblice  
Zastupitelstvo m ěstské části  

 
9. zasedání 

dne 16. 12. 2015 

 
 

USNESENÍ č. 78/15/ZMČ 
k návrhu akceptace poskytnuté podpory ze Státního fondu životního 

prostředí ČR v rámci Operačního programu Životní prostředí k projektu 
„Zateplení, výměna oken šaten SK Ďáblice“ a k projektu „„MČ Praha - 

Ďáblice – Zateplení a výměna oken ZŠ U Parkánu 17“ 
 
 
Zastupitelstvo M Č po projednání 
 
 
I. bere na v ědomí 
důvodovou zprávu k akceptaci přijaté podpory na základě „Smlouvy č. 15249063“ o 
poskytnutí podpory ze SFŽP ČR v rámci OPŽP k projektu „Zateplení, výměna oken 
šaten SK Ďáblice“ a „Smlouvy č. 14192893“ o poskytnutí podpory ze SFŽP ČR 
v rámci OPŽP k projektu „MČ Praha - Ďáblice – Zateplení a výměna oken ZŠ U 
Parkánu 17“ mezi Státním fondem životního prostředí ČR a Městskou částí Praha – 
Ďáblice 
 
II. schvaluje 
přijetí podpory ze Státního fondu životního prostředí ČR v rámci Operačního 
programu Životní prostředí k projektu „Zateplení, výměna oken šaten SK Ďáblice“ a 
k projektu „MČ Praha - Ďáblice – Zateplení a výměna oken ZŠ U Parkánu 17“, na 
základě avíz ze Státního fondu životního prostředí, které nejsou součástí tohoto 
usnesení a podle textu uvedeného v „Důvodové zprávě“, která není součástí tohoto 
usnesení 
 
III. ukládá 
Radě Městské části Praha – Ďáblice přijmout podporu ze Státního fondu životního 
prostředí zaslanou Městské části Praha - Ďáblice prostřednictvím MHMP na základě 
avíz zaslaných Státním fondem životního prostředí, která nejsou součástí tohoto 
usnesení, a schválit rozpočtové opatření týkající se přijetí této podpory. 
 
 
 
 
 
 
   
      Martin Lonek  Ing. Miloš Růžička 
   zástupce starosty starosta 

 


